CE1N4361cz
11.11.2003
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4361
Regulační ventily PN16
s magnetickým pohonem MVF461H...
 S řízením polohy a zpětnou vazbou od polohy

MVF461H... jsou přímé ventily s namontovaným magnetickým pohonem. Pohon je
vybaven elektronickým modulem pro řízení polohy a zpětnou vazbou od polohy.
Při výpadku napájení se ventil uzavře.
Díky krátké přestavovací době, vysokému rozlišení a regulačnímu rozsahu jsou ventily
MVF461H... ideální pro spojitou regulaci horké vody a páry ve výměníkových stanicích
dálkového vytápění a v dalších vytápěcích systémech.
2/10
Siemens Building Technologies Regulační ventily PN16 s magnetickým pohonem CE1N4361cz
HVAC Products  11.11.2003
Přehled typů
Typ ventilu DN kVS SNA Pmed IN Průřez vodiče [mm2]
4-vodičové připojení
∆pmax ∆pS
  Fuse 1,5 2,5 4,0
  [m3/h] [kPa] [kPa] [VA] [W] [A] Max. délka kabelu L [m]
MVF461H15-0.6 15 0,6 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H15-1.5 15 1,5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H15-3 15 3 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H20-5 20 5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H25-8 25 8 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H32-12 32 12 1000 1000 43 20 4 40 70 120
MVF461H40-20 40 20 1000 1000 65 20 6.3 30 50 80
MVF461H50-30 50 30 1000 1000 65 26 6.3 30 50 80
∆pmax = Maximální dovolená tlaková diference na regulační části ventilu s pohonem pro celý rozsah
zdvihu
∆pS = Maximální dovolená tlaková diference, při které ventil ještě bezpečně uzavírá proti tlaku
(uzavírací tlak)